
Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ

СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Славутицької 

міської ради № 632 «Про встановлення тарифів на теплову енергію, її
ВИРОБНИЦТВО, ТРАНСПОРТУВАННЯ ТА ПОСТАЧАННЯ, ПОСЛУГИ З ЦЕНТРАЛІЗО

ВАНОГО ОПАЛЕННЯ І ПОСТАЧАННЯ ГАРЯЧОЇ ВОДИ, ЯКІ НАДАЮТЬСЯ 
КП «УЖКГ» ВІД 20.10.2017 Р.

08.12.2017 №739

На підставі протоколу №6-2017 від 05-06 грудня 2017 р. постійно діючої громадської комісії 
з тарифної політики в м. Славутич, створеної розпорядженням міського голови №177 від 
28.11.2017, з урахуванням звернення комунального підприємства «Управління житлово-кому
нального господарства» (лист №01.01/1528 від 07.12.2017) з наданими змінами до розрахунків 
тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з 
централізованого опалення і постачання гарячої води, виконаними відповідно до «Порядку 
формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, по
слуги з централізованого опалення і постачання гарячої води», затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України №869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів 
на житлово-комунальні послуги» від 01.06.2011, керуючись п. 2 ст. 7, п. 1 ч. З ст. 31 Закону 
України «Про житлово-комунальні послуги», пп. 2 п. а) ст. 28, стст. 52, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Славутицької міської ради №632 «Про 
встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, по
слуги з централізованого опалення і постачання гарячої води, які надаються КП «УЖКГ» (далі 
-  рішення) від 20.10.2017, виклавши додатки 1 6 рішення в новій редакції (додаються).

2. Комунальному підприємству «Управління житлово-комунального господарства» (Ку- 
чинський В. О.) повідомити споживачів про вартість теплової енергії для всіх груп споживачів і 
вартість послуг централізованого опалення та постачання гарячої води в строк згідно з діючим 
законодавством України.

3. Комунальним підприємствам «Управління житлово-комунального господарства» (Ку- 
чинський В. О.) та «Житлово-комунальний центр» (Жаболенко І. М.) здійснити перерахунок 
плати за житлово-комунальні послуги згідно з тарифами, встановленими цим рішенням.

4. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення.
Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ

Додатки з тарифами розміщено на сайті e-slavutich.gov.ua


